陕国执办函〔2018〕19 号

关于给商洛职业技术学院增加

2018 年“国培计划”培训项目及计划的通知

各市教育局，杨凌示范区教育局、西咸新区教育卫体局，韩城市、神

木市、府谷县教育局，石油普教管理中心，有关项目区县，有关高校、

培训机构：

在《关于公布 2018 年“国培计划”——陕西省第二批乡村中小

学和幼儿园教师培训项目承办单位暨培训计划下达的通知》（陕教师

办〔2018〕32 号）中，由于校对工作疏忽，将商洛职业技术学院承

办的陕西省第二批 B 类项目区县乡村中小学校长、幼儿园园长“三段

式”培训项目及计划遗漏，现补充通知如下：

“国培计划”（2018） ——陕西省乡村校园长培训项目任务及名额分配表

项目实施中的有关要求请按陕西省教育厅办公室（陕教师办

子项目名称 陕西省第二批 B 类项目区县乡村中小学校长、幼儿园园长“三段式”培训项目

培训对象 省内第二批 B 类项目县区中小学校长和幼儿园园长（含民办）。

培训时间与要求

共 12 天，其中集中培训 5 天+影子研修 7 天，返岗实践不少于 50 天。依据中

小学校园长专业标准，按照学校规划、师德师风建设、文化建设、课程教学、

教师专业发展、学校管理等维度，采取“集中培训+影子研修+返岗实践”三段

式培训模式，帮助乡村校园长开阔教育视野，更新办学理念，进一步提升专业

素养和解决实际问题的能力。

项目

区县

承办

单位 对象

长

武

县

麟

游

县

澄

城

县

潼

关

县

印

台

区

安

塞

区

子

洲

县

镇

巴

县

岚

皋

县

柞

水

县

略

阳

县

白

河

县

小

计

商洛职业

技术学院

幼儿园

园长
5 2 6 4 4 5 2 4 5 5 4 4 50

合计 5 2 6 4 4 5 2 4 5 5 4 4 50

〔2018〕32 号）通知精神执行。

联系人及联系方式

项目执行办公室（陕西师范大学）

联 系 人：沈善良 苏理 陈茜 王晔昀

电 话：029-85308134 85308013

电子信箱：sxgpjh@163.com

地 址：陕西师范大学（西安市长安南路 199 号）

邮 编：710062

陕西省国培计划项目执行办公室

2018 年 10 月 26 日

mailto:sxgpjh@163.com